Appetitus ul' amor sensibilis z voluntas ordinant suam
ad aliud s' quod est principatione sic delectio
i ea. Delectatio in s' simpliciter opatur vita i alijs
aū non s' ad sui plenitudinem ordinat substantiam

Ite dicitur in me ducte ad manifestum procedunt in qd dicitur ex unione potestatis
 et p[er] manifestacione p[er] p[er]fecta. Goda ad manifestam sede p[er] illud p[er]fectum. et p[er] unione
 p[er]fecta dicitur qd ex unione potestatis et ex plari ad qd ordinari reliquit. et dicitur in
 festa h[ic] p[er] p[er]fecta hanc appetitum. et dicitur. Delictio. n[on] ex quiete quietem
 quietem. que quiete l[ib]eris sit p[er] appetitum ulem i suba n[on] cognoscunt per
 delictum et amorem i suba subitile p[er] uoluntate. i r[ati]o. v[er]o appetit. delictum ul
 uo inedia p[er] qd ordiat ul vni p[er] acta et ex plari. ex qd unione reliq[ue] dicitur
 no. qz sit quiete quietem et quietem. qz p[er] uni e eo p[er] qd nata p[er] p[er]fecta. ad
 ad in h[ic] delictio sit ita manifesta in p[er]fecta sequi qd dicitur qd dicitur in suba si
 p[er]fecta opat[ur] uitam. et alij au no. et dicitur manifesta p[er] h[ic] p[er] h[ic] qz uita et actus
 q[ui]nq[ue]s t[er]re simpliciter q[ui] act[us] q[ui]nq[ue]s et t[er]re simpliciter ex el ordiatore et suo subo.
 ad qd terminat sua ordiatore et p[er] qd nata et p[er]fecta. a quo si sepe iam n[on] h[ic]
 uitam act[us] u[er]o u[er]o u[er]o. et alij t[er]re simpliciter et subitile. r[ati]o. v[er]o et intelligi.
 fluit au utroq[ue] h[ic] uitam si sepe a suo opari. ordiatore au t[er]re simpliciter cu
 suo subo a q[ui] nata et p[er]fecta p[er] appetitum et op[er]emur a suo appetibili. Vig[il]a a appe
 tit[us] ille ex dicitur. qz ex unione e suo appetit. Delictio. n[on] h[ic] act[us] et op[er]atio
 t[er]re simpliciter et n[on] h[ic] t[er]re simpliciter et appetit. uige facit. et act[us] unificat[ur] i ca.
 p[er] qd dicitur et i. x[rist]i p[er]fecta p[er] qd sensus. ymaginatio et intellectus uoluntosa et q[ui] uo
 luntat[us] et act[us] illi cui uita et act[us] et act[us] et intellectus. ad t[er]re dicitur uitam
 q[ui]e m[er]it[us] i subitans cognoscen. dicitur. n[on] au. q[ui] n[on] h[ic] p[er]fecta et dicitur p[er]fecta. Intel
 lect[us] au i amore et dicitur q[ui] subitans a alij. v[er]o. et dicitur n[on] op[er]at[ur] uitam
 et t[er]re n[on] h[ic] act[us] h[ic] h[ic] t[er]re et e[st] eoz et esse in actu. sic esse sube simpliciter a p[er]fecta.
 tam subam co[er]p[or]em ordinat ad sui complementum.

In quo potentie actiue cu exemplari completo. t[er]p[er]na
 terna et unio. delectatio et continua et uita fin
 se delectabil[is] in eo.

Hec p[er]fecta sequitur ex p[er]fecta et ad mi
 festacionem eam. si. n[on] i vnde potestatis cu exemplari et dicitur in quo sem
 pitna et unio. dicitur et q[ui]nq[ue]s. si sit exemplar op[er]emur. si. n[on] sit op[er]emur n[on] d
 leatio n[on] quida ei a q[ui] natu et p[er]fecta sic in ei qd de se no sit i exemplaria. p[er]fecta
 cu exemplare h[ic] ad ip[s]as. quid au intelligim[us] p[er] p[er]fecta exemplare. sepe dicitur et
 et si dicitur et q[ui]nq[ue]s i ip[s]o q[ui] ip[s]u et i exemplar uita et se delectabil[is] in eo dicitur
 ut. qz potestatis et exemplari et unio et se delectabil[is] in eo dicitur qz potestatis unio
 n[on] indig[et] a quo ex[em]p[er]o et n[on] sola uita et se delectabil[is] in eo. et dicitur
 reflexa eo qd id et potestatis et exemplari in ip[s]o. n[on] au in alij in quo n[on] idem potestatis ac
 t[us] et exemplari. et hoc et in subitans q[ui] n[on] sit in i exemplari. sicut i[n]t[er]na et au
 q[ui] n[on] sit i exemplari sic ostendit p[er]fecta. p[er]fecta au totu et i exemplari et p[er]fecta i ip[s]o ead
 potestatis. acta cum exemplari. n[on] au in alij. et ido in ip[s]o et dicitur et dicitur reflexa
 v[er]o regit magis aliam. q[ui]nq[ue]s monadem dicitur et in se suu reflectat ardo
 rem p[er]fecta au appar[et] p[er]fecta exemplari a alio. amor a reflexa q[ui] diligunt se p[er]fecta et ali

Quis suba et cognoscit[ur] simplex que de se ip[s]a scit.

habet potentiam ad omnia et subiecta intellectualia. **O**stentum est quod est in illa
ad hoc quod sit cognoscitiva. sic remanet ostende. **P**ro quod dicitur intellectiva. hoc est
et duplex est potentia cognoscitiva. et est ostentio dependens a materia et quod dicitur materia. et
cognoscitiva quod est et est ostentio et est appellatur. **A**liis uero est cognoscitiva dependens a materia et a co-
et spectatur in materia et est ostentio per abstractionem a quod dicitur; ostentio; et est ea
que ostentio est separata. quod est potentia a nullo est dependens. et ideo est ostentio se habet ad omnia.
et est appellatur intellectus. sic uultur. **I**n principio tunc de anima. **H**anc uero assignat
diffinitio si ad intellectum sic ostentio in materia. liquet quod ex precedentibus quod subiecta
cognoscitiva. et de se habet potentiam ad omnia et subiecta intellectualia.

Subiecta intellectualia cuius cognitio a nullo penitus dependet
ostendit remanet exemplar ab eterno. **S**ubiecta autem est rerum exemplar
habet scientiam rei secundum actum. **E**x hac parte ostendit
quod est exemplar. **E**ius enim cognitio a nullo penitus dependens; et res
dependens a sua cognoscitiva. sua enim scientia est causa rerum sic dicitur in libro de generatione
philosophie. tu geta tunc duo ab exemplo. **O**stentio enim scientia est causa rerum. **P**a
retur; causa scientia autem est causa rerum a rebus; quod a nullo penitus dependens.
quod ipsa est rerum causa. sic est scientia est ab eterno. ita enim causa est rerum causa
est ab eterno. a potentia enim est creatur res in esse. sapientia est prudentia. disponit
et subiectum. et est ostentio. **I**n ut ostentio; alius tunc esse.
cuius potentia sit rerum exemplar ab eterno. et ex hoc sequitur quod scientia est potentia et actum.
neque enim ideo; rebus ad sui cognoscitiva. quod sic uultur. et intellectus.

Vocatur simplex et simplicissimum quicquid in ipso est idem
est quod ipsum. **C**uius est intelligere. **S**empiternum est intellectus in actu.
et semper intelligit se intelligere. **Q**uod semper intelligit
se intelligere. uita est et cum summa delicatone.

Ostentum est per quod causa est subiecta simpliciter actu intelligit. ne remanet ostendit quod
sic est et intellectus et est intelligit se intelligere. et ideo uita est et summa delicatone. et ideo ipso
ad principium quod uult; ad ostentio eorum quod dicitur. quod est simpliciter et simplicissimum. quod
quod in ipso est idem est per ipsum. et manifestatio est. quod quod est simplicissimum ipsum et tunc
simpliciter et ideo in ipso est aliquid dupliciter repere. si enim in ipso est; repere
aliquid dupliciter. non est tunc simpliciter. et ideo per simplicissimum non est
sicut aliquid; et quod est in ipso id est per ipsum. **E**x hoc manifestatio est per seque. si enim
quod est in ipso est id est per ipsum. tunc est et tunc intelligit et per seque. **I**n actu
intelligit et actus est intelligit. id est est est quod est obm. et ideo actus intelligit
di ipsum spiritus obm. quod modus est. et ideo sic est intelligit et actus. et ipso intelligit se
intelligit. et ex hoc sequitur quod uita est et summa delicatone. **I**n illud enim est delicatone. **E**
a cognoscitiva se intelligit adhuc maior est delicatone. et ideo in ipso intelligendo se
intelligit mater est delicatone et in materia per quod est aliquid cognoscitiva est ad principium
cognoscitiva et delicatone in sui principio. **C**uius enim cognoscitiva se cognoscitiva. adhuc
magis est per seque potentia quod est tunc creatur cognitio precedentis et per seque cognoscitiva per seque

oparationem et subm. et id po mag ppe q puc. q mag delectat mlludo
se intellige q intelligendo solu. s; adhuc p esse q intelligat se intellige n
ra h sep intelligit q dcano z ex actu n qruus. u ptea h deficiunt
q au temp intellige se intellige. hac delectatione ht qperata z qruue
z id ura ei cum summa delectatione.

Deus semp intelligit se intellige intelligentia seper
intelligit. In hoie u neutrum z reperit. w
si hac ppositione notat. tbe dicitur mlluit p ad alias itllua
let subar. z h que ad oparationem mllit ad mifestationem pcedunt z
ut heat dicitur ure tca. e g dicit p d intelligit se intellige ac otalu
z puc. mllua u p intelligit u ra intelligit se intellige. z h z q au i
telligere n z obm sue potencie. sic i pmo. dem. suu mllige z qd z
obm suo tellem. h h ne; sp intelligit. q u sp intelligibilia ei unuta qruuz
sp intelligit se intellige. qm ptea it intelligibilia mllua a sp ut
luga. q sep ht intelligibilia ptecia. u itellet ei p pcedunt qd z in ho

Prima ca. suba suplex itllcia. cuius. Cmie qruuz.
po sep z in actu z rez explar. mllua z suba
simplex mllua. e z po actua z explaris u rri ex
plar. dia kal z sba suplex mllua. cui z po actual.
z explaris. aliq modo dependens a corpe. dia mli
bilis z sba simplex cuius z po explaris u acta z
io indig; pncipio actuo. naturali. agere.

Equifica it pmut pncipia z ce cognoscit i suba sicut p ea q paca it
dant in act. itaz cognoscencia i quante it cognoscencia. u mag m
festant p dicitur z it q qetionet ex pcedunt. q ca pma sic suba sup
otatum z puc. deinde q itllua. pca u q ut explar. z id po ei sp
tactu. v tunc sic cognoscet p sed; rne dre totali mifesta z ex
pcedunt. sub au q intelligibil ut suba sup z mllua. e z po actua
z explaris. mifestum z. est. n. sba simp z pmuta. dit au sba h z
itllua z h z itllua. pom ht actua z explare. po tu explaris z
acta u z oio qperca de se in ea. z id u z rri explaris; heat pom exre.
z in h dicit a pmo. In ipo a u z idem po intelligit z qd intelligit z po
ei u z oio qperca. sic dicit pca. Q d au val anima sic suba simplex
z itllua e z po actual z exre. sibi mifestu z ex pcedunt; u m
po acta exre. e q z i ptea sic i mllua. eo q aliq m t ipo z spen
dent a corpe. t que ad recepcone itlligibilia. z id n sp intelligit.
n z ptecia tca it intelligibilia itllua. mllua a que ad pom lu
am u depend; a cor. z id intelligibilia it ei ptecia z sp intelligit. h
u semp intelligat se intellige. sic dem. puc. p a aia suplex sic
sba. mifest z ex pcedunt; sicut. n. suba cognoscit z corpe ip

Ita autem suba cognoscunt. Et hoc potest exemplari; non actuam. Sic enim
 ut patet est potest esse dependens a cor. et non finit ad receptionem totum quodmo
 dum anima intelligit. et quod non habet potest actuam. et quod ad suum potest esse dependens
 a cor. indiget per hoc actum ubi agitur. et quod educat subiectum et subiectum
 et potest in actum. non enim ab. in. q. d. anima. In pre. et manifestare et appa
 ret. hoc cognoscitur per. et per participationem ab ipsa suba in alijs.
Intelligentia suba omnium cognoscitur. **O**stenditur per quod non est eadem finem et hanc unicam. Sic enim
 est suba quod lux in sui contra. per se subam simplicem per actu. et tunc est. q.
 sequitur ostenditur per ipsum est subam cognoscitur intelligentiam seipsum actu intelli
 gentem et utraque se habet. et magis. nec est hys que pertinent ad intelligentiam
 dicendum. et per se est cogit. et in cognoscitur. ostenditur quod ipsa non est reus. et per
 intelletus est dependens ab alio. So. per se. intelletus est dependens ab extraneo. non
 quod sit. Sic intelligitur recipitur. et tunc intelligitur ex potentia rei. per. q. d. quod
 cognoscitur ab intelligentia non per se. et tunc modus cognoscitur in ea. prima. et per
 intelligentia et suba dum cognoscitur. est manifestum hinc. et ex precedentibus. si. non est illa
 simplici et ipse. et potest habere ad oia suba deum. non tunc eodem modo cognoscitur oia et
 intelligentia et anima sic in eis per se. non oia eodem modo cognoscitur potentia. per
 tunc. necessaria. et quod intelligentia. quod magis in eis postea.
Intelligentia non est reus. et per se. et non est unata et reus. et per se.
Intelligentia se ipsam cognoscendo. non cognoscitur alia. quodmo
 dum ea prima. intelligentia quod cognoscitur. non est idem cum potentia
 cognoscitur. quod potest et de se non est omnino completa.
Ostenditur quod intelligentia cognoscitur oia. Invenio et ostende modum cognoscendi
 in ea. Ita enim patet per opinionem ad invicem discrepantem. quodam. non enim dicitur quod
 intelligentia et reus. et per se. et in ipso. sed rei per actum. et utrum. et in seipsum
 anima id est intelligitur. et quod intelligitur. sic dicitur. et in. d. anima. Domini. et quod oia
 eorum et per se. et in seipsum cognoscitur. cum quod ea dicitur potentia. per se. et in
 ea. Alij autem supponunt quod oia suba sunt in rebus. et circa. dicitur quod suba
 intelligitur non sit in rebus. et circa. et in seipsum rei non habet in rebus. et reus recipit
 eorum extra. dicitur et est ipse. quod a rebus recipiat eorum extra. dicitur et non
 est ipse. et intelligitur ipse non habet. quod quanto ad simplicia. tunc magis reus per se
 et ipse appareat per se videtur in speculo inu. nec per se. et in. et intelligitur pot
 subit. et non recipit recipit. et quod a cor. dependens. per actu. et in. de qua opinio
 alia finit. Tunc est opinio quod nec intelligentia in rebus. nec rei tunc inuen
 recipit. et ad rei potentiam intelligitur. sic intelletus agitur ad rei potentiam intelli
 gitur. ut tunc ad a rebus recipit. nec omnino de se completum. et in potentia rei. Cum
 opinio magis ad hunc. et ea manifeste apponunt. Cum. non est sit suba ubi
 ret. et intelligentia et anima. et utque educare dicitur. et cognoscitur intelligentia non est
 potentia. ut cognoscitur et sit in potentia quod dicitur. et per se. et in potentia ad